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IX CONCURSO FINAL NACIONAL U.A.S.0.
Fecha: 24 de abril de 2022
Organiza: Asoc. Ornit. Virgen del Carmen Santa Pola
Lugar:  Campo de fiitbol Andrés Baile (Salinetas)
Teléfono: 965.41.23.05

X CONCURSO DE ASOCIACIONES U.A.5.0.

- MEMORIAL JUAN AVILA EGEA -

Fecha: 13 de marzo de 2022

Organiza: Asoc. Ornit. Silv. Vega Baja de Almoradi
Lugar:  Estadio Municipal Sadrian

Teléfono: 965.41.23.05

La inscripcion se realizara por asociacion rellenando
el boletin de inscripcion. Cada aficionado podra
inscribir ejemplares que solo optaran al premio
individual, siempre y cuando esté completo el cupo de

ejemplares de la variedad y categoria de su Asociacion.

X1 CAMPEONATO DE LA REGULARIDAD U.A.5.0.
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CONCURSO FINAL BALEARES U.A5.0.

Fecha: 10 de abril de 2022
Organiza: Club Deportivo Silvestrista Palmesano

Lugar:  Junto Estadio Baleares
Teléfono: 645.14.19.13

X CAMPEONATO REGULARIDAD BALEAR

13-02-22 1°PR.U. Asunciéon Elche 965.41.23.05
20-02-22 2°PR.U. ValledeElda 965.41.23.05
27-02-22 32PR.U. Orihuela 965.41.23.05
06-03-22 42 PR.U. Los Angeles 965.41.23.05
13-03-22 52 PR.U. Almoradi 965.41.23.05
20-03-22 6°2PR.U. Petrer 965.41.23.05
27-03-22 7°PR.U. Orihuela 965.41.23.05
03-04-22 8°PR.U. AsuncionElche 965.41.23.05
10-04-22 92PR.U. BaixVinalopé 965.41.23.05

13-02-22 12 PR.B. Palmesano 645.14.19.13
20-02-22 22PR.B. Palmesano 645.14.19.13
27-02-22 32PR.B. Palmesano 645.14.19.13
06-03-22 42PR.B. Palmesano 645.14.19.13
20-03-22 52PR.B. Palmesano 645.14.19.13
27-03-22 6°2PR.B. Palmesano 645.14.19.13
CONCURSOS LIBRES
23-01-22 Baix Vinalopo 965.41.23.05
30-01-22 Santa Pola 965.41.23.05
06-02-22 Baix Vinalopo 965.41.23.05
DIA DE CONVIVENCIA
- MEMORIAL JUAN RODRIGUEZ FERRER -

Fecha: 6 de febrero de 2022

Organiza: Club Deportivo Silvestrista Palmesano
Lugar:  Campo de fatbol Virgen de Lluc

Teléfono: 645.14.19.13

ENTREGA DE CUADROS REGULARIDAD U.A.S.0.
Fecha: Sidbado 14 de mayo de 2022 - Hora: 18 Horas
Organiza: A. O. Virgen del Carmen de Santa Pola

ENTREGA DE CUADROS REGULARIDAD BALEAR
Fecha: Sabado 30 de abril de 2022 - Hora: 18 Horas
Organiza: Club Deportivo Silvestrista Palmesano
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05-12-21
12-12-21
12-12-21
19-12-21
19-12-21
19-12-21
01-05-22
01-05-22
08-05-22

ISTAS ORNITOLOGICA

CONCURSOS SOCIALES

Palmesano
Baix Vinalopo
Valle de Elda

Asuncion Elche

Santa Pola
Petrer

Valle de Elda
Baix Vinalopo
Santa Pola

645.14.19.13
605.18.80.43
637.07.80.91
653.53.53.42
965.41.23.05
605.78.82.56
637.07.80.91
605.18.80.43
965.41.23.05

* Horario de Inscripcion: desde las 19h. hasta
las 22h. de martes a jueves anterior a la

celebracion del concurso.

*Todos los ejemplares deberan estar anillados.

*Las asociaciones podran exigir el carnet de
SOCi0 en vigor.
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VICEPRESIDENTE DE COMPETICIONES
Vicente Blasco Agullo (Tel.: 659 93 76 21)

Visita nuestra web WWW.UAS0.€S

Tel.: 641 44 36 45
uaso@uaso.es



